lanis chori nostri celebranda.

Item. Idem dominus Aymo dedit decern solidos

grossorum turonensium annuatim, pro missis con-

uentualibus et anniuersariis eorum faciendis.

Item. Vir venerabilis dominus Petrus De-Cly, pre-

positus Augustensis, dedit nobis qualibet die qua-

dragesime, in qua non est festum ix lectionum, pro

missa de requiem conuentuali, prepósito et archi

diácono cuilibet xil denarios, cuilibet canónico vi
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denarios, cuiiibet capellano et prebendarlo ш1.ог de

narios , clerico de forma il denarios, et clerico de

medio annul denarium.

Item. Pro venerabili viro domino Henrico de

Quarto , prepósito Augustensi , xxx solidos pro missa

lonuentuali , prebenda, quam fundauit, facit.

Item. Pro domino Iohanne de Thora, decano Se-

dunensi, pro data x solidos facit capitulum.

Sequitur ordinatio sex missarum cotidie dicendarum

. in Ecclesia Augustensi.

In nomine Domini Ihesu Xpi nostri Saluatoris.

Amen.

Per boc publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno JSatiuitatis eiusdem Domini

millesimo quadringentesimo décimo tertio, indictione

sexta, dominico, et die prima mensis octobris, pon-

ttficatus sanctissimi in Xpo patris et domini nostri

lobannis, Diuina prouidentia Pape vicesimi tercii,

anuo tercio, in capitulo ecclesie Augustcnsis inter

primara et terciam, ad sonum campane, ut moris

est, congregatis vencrabilibus dominis canonicis in-

frascriptis capitulantibus in mei notarii publiai te-

stiumque subscriptorum presencia, venerabilis vir

dominus Petrus de Gillaren canonicus ipsius ecclesie

subscriptus, in suis tenens manibus quaradam scri-

pturam, cuius de verbo ad verbum, nichil addito,

nichilque remoto, tenor sequitur in bec yerba.

. . Hic incipit statutum.

Ad honorem, laudein, et gloriam excellentissime,

summe et indiuidue sanctissiine Trinitatis, unius,

altissimi, veri, omnipotentis Dei, Patris, Filii et

Spiritus Sancti, beatissime Virginis Marie, matris

ipsius Filii Domini nostri Saluatoris lhesu Xpi ,

beatorum patriarche et prophète lobannis Baptiste,

confessorum Grati et Iocundi Episcoporum , et pa-

tronorum ecclesie Augustensis, tociusque Curie ce-

lestis, inuoeata deuotissime eiusdem Pneumatis almi

gratia, nos Iolmnnes Scoferie, Iohannes de Campo-

lorensali, lacobus de Cirisia, Iohannes Secalci, Io

hannes de Olomont, Petrus de Pralia, Petrus Se

calci, Petrus de Gillaren, Iohannes de Challant,

Iolmnnes de sancto Petro, et Iohannes Taride ca